



## РЕШЕНИЕ Глазовской городской Думы четвертый созыв

**№ 903**

**14 июля 2010 года**

### **О внесении изменений в некоторые решения Глазовской городской Думы**

В связи с избранием председателя постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и охране окружающей среды Вершинина А.В. Главой города Глазова, а также в связи заявлением Башкуровой Л.А. о переходе из состава постоянной комиссии по социальной политике в состав постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и охране окружающей среды, руководствуясь Регламентом Глазовской городской Думы, Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

#### **Глазовская городская Дума решает:**

1. Внести в решение Глазовской городской Думы от 28.10.2005 г. № 6 «О формировании постоянных комиссий Глазовской городской Думы четвертого созыва» (в ред. от 28.04.2007 г. № 363, от 26.03.2008 г. № 542; от 19.09.2008 г. № 622, от 20.10.2008 г. № 640, 04.03.2009 г. № 703; от 31.03.2010 г. № 876) следующие изменения:

в пункте II слова «Вершинин А.В.» заменить словами «Башкурова Л.А.»;

в пункте VI слова «Башкурова Л.А.» исключить.

2. Внести в решение Глазовской городской Думы от 28.10.2005 г. № 7 «Об избрании председателей постоянных комиссий Глазовской городской Думы четвертого созыва» (в ред. от 28.05.2008 г. № 565, от 20.10.2008 г. № 640) следующее изменение:

абзац второй пункта II изложить в следующей редакции:

«Филиппов К.А. – депутат Глазовской городской Думы четвертого созыва по избирательному округу № 11.».

3. Внести в решение Глазовской городской Думы от 28.10.2005 г. № 8 «О формировании Президиума Глазовской городской Думы четвертого созыва» (в ред. от 27.10.2006 № 244, от 28.11.2007 № 459, от 26.12.2007 г. № 484, от 28.05.2008 г. № 565, от 20.10.2008 г. № 640, от 28.11.2008 г. № 661) следующие изменения:

слова «Вершинин А.В.» заменить словами «Филиппов К.А.»;

слова «Першеин В.Ю.» заменить словами «Вершинин А.В.».

4. Внести в решение Глазовской городской Думы от 27.10.2006 г. № 245 «Об установлении персонального состава представителей от Глазовской городской Думы в согласительную комиссию по рассмотрению проекта бюджета города Глазова на очередной финансовый год» (в ред. от 28.05.2008 г. № 565, от 20.10.2008 г. № 640, от 30.09.2009 г. № 798) следующие изменения:

слова «Вершинин А.В.» заменить словами «Филиппов К.А.»;

слова «Першеин В.Ю.» заменить словами «Вершинин А.В.».

5. Внести в решение Глазовской городской Думы от 30.08.2006 г. № 196 «О регистрации депутатского объединения Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (в ред. от 28.04.2007 г. № 363, от 19.09.2008 г. № 622, от 04.03.2009 г. № 703, от 31.03.2010 г. № 876) следующие изменения:

слова «Вершинин Александр Викторович - депутат Глазовской городской Думы по избирательному округу N 17;» заменить словами «Вершинин Александр Викторович – Глава города Глазова;»

слова «Перешеин Владимир Юрьевич - Глава города Глазова;» исключить.

6. Внести в Положение «О стипендиях муниципального образования «Город Глазов» учащимся образовательных учреждений г. Глазова», утвержденное решением Глазовской городской Думы от 22.01.2007 г. № 287 (в ред. от 01.08.2007 г. № 404, от 30.07.2008 г. № 599, 30.06.2009 г. № 757), следующее изменение:

в пункте 9 раздела II слова «по науке, образованию, культуре, спорту, делам молодежи и национальной политике» заменить словами «по социальной политике».

7. Внести в Положение «О премиях муниципального образования «Город Глазов» учащимся учреждений начального профессионального образования, студентам среднего профессионального и высшего профессионального образования г. Глазова, утвержденное решением Глазовской городской Думы от 22.01.2007 № 288 (в ред. от 30.07.2008 г. № 599, 30.06.2009 г. № 757), следующее изменение:

в пункте 10 раздела II слова «по науке, образованию, культуре, спорту, делам молодежи и национальной политике» заменить словами «по социальной политике».

**Глава города Глазова**

**город Глазов**

**« 14 » июля 2010 года**



**А.В. Вершинин**